
UCHWAŁA NR XX/160/16
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 
ze zm.)

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  13.126,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  13.126,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1:
dochody budżetu gminy 47.784.423,17 zł
wydatki budżetu gminy 54.095.461,17 zł
deficyt budżetu 6.311.038,00 zł - źródłem pokrycia deficytu będą przychody
pochodzące z zaciągniętych pożyczek w wysokości 1.235.479 zł, kredytu w kwocie 2.575.559 oraz wolnych 
środków w wysokości 2.500.000 zł stanowiące nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu 
gminy wynikające z rozliczeń kredytów i  pożyczek z lat ubiegłych.
Przychody 7.404.201,00 zł
Rozchody 1.093.163,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Żądło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 4531



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/160/16

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Dochody

Dział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

1 2 3 4
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 13 126,00 -

dochody bieżące 13 126,00 -
subwencja ogólna - część oświatowa 13 126,00
RAZEM 13 126,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4531



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/160/16

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Wydatki

Dział   
Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia
Kwota 

zmniejszenia
1 2 3 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 126,00 -
80101 Szkoły podstawowe 13 126,00 -

wydatki bieżące z tego: 13 126,00 -
dotacje na zadania bieżące - -
wydatki jednostek budżetowych 13 126,00 -
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - -
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

13 126,00 -

RAZEM 13 126,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4531



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/160/16

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Wydatki

Dział   
Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia
Kwota 

zmniejszenia
1 2 3 4

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 175 614,00 -
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego. 175 614,00 -

wydatki bieżące z tego: 175 614,00 -
świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00
dotacje na zadania bieżące - -
wydatki jednostek budżetowych 175 214,00 -
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155 555,00 -
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 659,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 000,00 175 614,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 500,00 -

wydatki bieżące z tego: 10 500,00 -
dotacje na zadania bieżące - -
wydatki jednostek budżetowych 10 500,00 -
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 500,00 -
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego. 2 500,00 -
wydatki bieżące z tego: 2 500,00 -
dotacje na zadania bieżące - -
wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 -
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00 -
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - -

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 175 334,00
wydatki bieżące z tego: - 175 334,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00
dotacje na zadania bieżące - -
wydatki jednostek budżetowych - 174 934,00
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 155 275,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 19 659,00

80195 Pozostała działalność - 280,00
wydatki bieżące z tego: - 280,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych
dotacje na zadania bieżące - -
wydatki jednostek budżetowych - 280,00
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 280,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - -

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 13 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 13 000,00

wydatki bieżące z tego: - 13 000,00
dotacje na zadania bieżące - -
wydatki jednostek budżetowych - 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4531



z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 13 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - -
RAZEM 188 614,00 188 614,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4531


		2016-09-08T08:01:07+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




